

GETOS

DF 159/2013

Faktúra číslo : **10130465**

Objednávka číslo : 3/1300032

Dodací list číslo : 20130203

Dodávateľ :

GETOS, s.r.o.

Zlatovská 31
911 05 TRENČÍN
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36338354 DIČ: 2021873590
IČ DPH: SK2021873590
Okresný súd Trenčín, odd. Sro, vložka č. 14954/R

Banka : Tatra Banka, a.s. Trenčín
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 032/6524199 Fax : 032/6524200
Faktúru vyhotovil : Kotrhová Alena

Odberateľ :

Obec Valaská Belá
Obecný úrad
č.1
972 28 Valaská Belá
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00318531 DIČ: 2021211830
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Valaská Belá
Obecný úrad
č.1
972 28 Valaská Belá

uhl. 19.9.2013
81-168/2013/6
EA

**Obec - Obecný úrad
972 28 Valaská Belá 1**

11.9.2013

Skani znak
a lehota:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
11.09.2013	11.09.2013	25.09.2013
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodávateľsky		
Číslo účtu : 2627786958/1100		
IBAN : SK97 1100 0000 0026 2778 6958		
Suma k úhrade : 93,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10130465	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám dodávku zvislých dopravných značiek s príslušenstvom:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		IP16 500x700	1,00	ks	36,00	43,20	20	36,00	7,20	43,20
2		Etetext 500x500	1,00	ks	29,00	34,80	20	29,00	5,80	34,80
3		Úpinacia svorka	4,00	ks	3,00	3,60	20	12,00	2,40	14,40
4		Krytka stĺpika	1,00	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60

Základ pre DPH 20 % : 77,50
DPH 20 % : 15,50

Celková suma s DPH 93,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 93,00

Tovar zostáva majetkom Getos, s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúrovanej čiastky.

Podpis a pečiatka :



PAY by square

GETOS, s.r.o.
Zlatovská 31 911 05 Trenčín
IČO: 36 338 354
IČ DPH: SK2021873590

-3-

Kotrhová Alena



11.9.2013 EA